
Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.                                                                                   Schuljahr 2023/24 

(Letzte Änderung: 30.06.2023) 

Bus 01 
Morgens  

(zur 1. Stunde) 
Mittags  

(nach der 6. Stunde) 

Ort Haltestelle 
  

PB-Wewer Lesteweg 06:39 14:20 

PB-Wewer Im Bruchhof / Klute 06:40 14:19 

PB-Elsen Von-Ketteler-Str. 06:49 14:10 

PB-Elsen Sander Straße 06:53 14:06 

PB-Sande Schule 06:58 14:01 

PB-Sande Lippesee 06:59 14:00 

PB-Sennelager Salvatorstraße 07:04 13:55 

PB-Schloss Neuhaus Bahnkreuz./Wilhelmsb. 07:07 13:52 

PB-Schloss Neuhaus Waldlust 07:09 13:50 

PB-Schloss Neuhaus Hatzfelder Platz  07:10 13:49 

PB-Schloss Neuhaus Dubelohstraße 07:12 13:47 

PB-Schloss Neuhaus Kaiser-Heinrich-Str. 07:14 13:45 

PB-Stadtheide TÜV 07:18 13:41 

PB-Stadtheide Friesenweg  07:19 13:40 

Schlangen Schule / Badstraße* 07:36 13:23 

 

* Der Bus hält sowohl morgens als auch mittags an der Haltestelle an der Badstraße beim Sportplatz. 

Hinweis: Um einen sicheren Verkehrsfluss zu gewährleisten, darf der Busfahrer im eigenen Ermessen bis zu 3 Minuten 

vor der angegeben Haltezeit abfahren. Wir empfehlen unseren Schülern, mindestens 5 Minuten vor der angegebenen 

Uhrzeit an der Haltestelle zu warten.  

 

 

  


